834. Tunc quoque] Μῆνην Home-
ticam respicit. *Vel* Achillis tum juve-

Bella canendo.

An ferax varii lapidis Carystos?

An premens littus maris inquieti

Semper Euripo properante Chalcis?

Quolibet vento faciles Calydnæ?

An carens numquam Gonoëssa vento?

Quæque formidat Borean Enispe?

Atticā pendens Peparethos orā?

An sacris gaudens tacitus Eleusin?

Numquid Ajacis Salamina veram?

835

840

Aut

nis mares animos in Martia bella Versibus exauit Farnabius.

836. *Varii lapidi*] Sunt qui metti caula sublant ravi lapidi, cum tamen alibi plures reperiuntur Daetylus in secunda Sapphici sede, & licentia Tragitorum. *Idem.* Carystion marmor macularum varietate commendant Strabo, & Plinius: & facta ex eo columnas, Tibullus & Martialis. *Idem.* *Carystos?*] Vna è Cycladum insulis. *Idem.*

838. *Euripo*] Hercul. Fur. v. 377. *Idem.* *Chalcis?*] Euboæ urbs, ab Aulide Beotiora portu Euripo divisa. *Idem.*

839. *Faciles Echinas?*] A Delio est pro *Echidna*. Sed Fl. *Calydne*. Homerus: Καὶ Κῶν Ευρυπύλοιο πόλιν γίνεται τε Καλυνδρας. Nam Echinades adeo non sunt quovis vento faciles, ut Euripides Iphigen. in Aulide dicat γαύλα τεττανές ἀπεργοφόγες. Gronov.

840. *Gonoëssa*] In Attolia. *Farn.* Ex Homero, qui alto loco sitam scribit: ideo noster ait; — *nunquam carrens Gonoëssa vento.*

841. *Formidat Borean Enispe?*] Flot. *formidat Borean Enispe.* Ut Homerus: Σερσίνη τε τῇ περιφέσσῃ Ερίσση. Gronovius.

842. *Atticā pendens Peparethos orā?*] Sic omnes libri. Et videatur Senecæ inexcusabilis error. Est enim Peparethos ex Cycladibus, parens olim Macedo-

nia regno, ut appareret ex Livii lib. 28. Nam quod subjicit *Peribados* Delius, ferri non potest. Scribunt enim Græci Περιβάθοιδες. Tolerabilius idem, *Syphelos*, aut *Lycabetos*. *Idem.*

843. *Gaudens tacitus Eleusis?*] Flot. ut supra, *Eleusin*. *Idem.* *Tacitus?*] Cereris factis non revelandis, Hercul. Fur. v. 301. & 844. *Farnab.* *Eleusin?*] Hippol. verl. 635. *Idem.*

844. *Numquid?*] Insulam Atticam, Telamoni regnatam; non illam à Teucro in Cyprio conditam. & hic deesse aliiquid videatur ad perficiendam constructionem, nisi referantur Accusativi ad *Mittat*, infià versu 850. *Idem.* *Ajacū Salamina veram?*] Ante hunc versum deesse aliiquid summi viri non amplius suspicantur: impetratum, inauguratum est: jam cusi duo versus, qui sensum possint explere: quid moror? jam innissi & multis deinceps pro Annæanis habiti. Mihil cogitanti illa verba, ire, venire, proficiere, sapientissime apud veteres intelligi non expressa, veniebat in mentem, & hujusmodi ellipsis in hic locum habere posse. Vide quæ ad Livium lib. 28, 29. & lib. 37, 10. & lib. 41, 3, notavimus. Quibus addenda verba Flori lib. 3, cap. 6. *Ipsē Pompejus in originem fontemque belli Ciliciam.* Nec hostes detrectaverent certamen. Sic enim MSS. o. ubi addiderunt in vulgatis, *versus* est. Sane præceps magis atque absclista videatur ista in Seneca